
CONFORMITÉ

EMC	 EN 55015 : 2013 + A1 : 2015	 LVD	 EN 60598-1 : 2015

		  EN 61647 : 2009		  EN 60598-2-5 : 2015

		  EN 61000-3-2 : 2014		  EN 62031 : 2008 + A1 : 2013 + A2 : 2015

		  EN 61000-3-3 : 2013		  EN 61347-1 : 2015

				    EN 61437-2-13 : 2014 + A1 : 2017

				    EN 61471 : 2008

				    EN 62493 : 2015

-	 Matière : corps aluminium couleur Noire, Vitre en verre

-	 Longueur câble 1 mètre

-	 IRC > 80

-	 LEDS : SMD SAMSUNG

-	 Température de couleur : 4000k

-	 Eclairement : 36000 lumens

-	 Angle faisceau : 100°

-	 Facteur de puissance : > 0,9

-	 Efficacité énergétique 2021 (2019/2015) : A++

-	 Efficacité énergétique 2023 (2019/2015) : D

-	 Durée de Vie : ~ 30000 heures

	 pour une utilisation 12h/jours maximum

-	 Températures d’utilisation : -20 à + 45°C

-	 Poids net : 7kg

-	 Dimensions : 529x415x55mm
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PROJECTEUR LED 300W

Caractéristiques produit

RoHsIP
65

220/240V
50Hz
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LUMINAIRE PHOTOMETRIC TEST REPORT

NAME: VT-300

DIM.: 

MFR.: 

TYPE: LED FLOODLIGHTS

SPEC.:

SUR.:

WEIGHT:

SERIAL No.:

PROTECTION ANGLE:

Test:U:229.9V I:1.297A P:296.6W PF:0.9944  Lamp Flux:22656.6x1 lm
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DATA OF LAMP PHOTOMETRIC DATA Eff: 76.38 lm/W

MODEL         VT-300

NOMINAL POWER(W)

RATED VOLTAGE(V)

NOMINAL FLUX(lm)

LAMPS INSIDE

TEST VOLTAGE(V)

Imax(cd)

LOR(%)

TOTAL FLUX(lm)

CIE CLASS

  up(%)

  down(%)





S/MH(C0/180)

S/MH(C90/270)

  UP,DN(C0-180)

  UP,DN(C180-360)

CIBSE SHR NOM

CIBSE SHR MAX





296

230

22656.6

1

229.9

8460

100.0

22657

DIRECT

0.0

100.0

1.31

1.27

0.0,49.0

0.0,51.0

1.25

1.35
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AAI Figure

DIM.: 

MFR.: 

TYPE:

SPEC.:

SUR.:

WEIGHT:

SERIAL No.:

PROTECTION ANGLE:

Test:U:229.9V I:1.297A P:296.6W PF:0.9944  Lamp Flux:22656.6x1 lm

11mm
33..228811fftt

227788..9955ccmm
99..115522fftt

22778888,,88445577llxx
225599..00,,778855..66ffcc

22mm
66..556622fftt

555577..8899ccmm
1188..33fftt

669977..00,,22111144llxx
6644..7755,,119966..44ffcc

33mm
99..884433fftt

883366..8844ccmm
2277..4466fftt

330099..88,,993399..66llxx
2288..7788,,8877..2299ffcc

44mm
1133..1122fftt

11111155..7788ccmm
3366..6611fftt

117744..22,,552288..55llxx
1166..1199,,4499..1100ffcc

55mm
1166..44fftt

11339944..7733ccmm
4455..7766fftt

111111..55,,333388..33llxx
1100..3366,,3311..4433ffcc

HHeeiigghhtt EEaavvgg,,EEmmaaxx DDiiaammeetteerrAAnnggllee::110088..7722ddeegg

FFlluuxx  oouutt::1177221155  llmm

Note:The Curves indicate the illuminated area and the average
     illumination when the luminaire is at different distance.
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NAME: VT-300 TYPE: LED FLOODLIGHTS
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